

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδίκης Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\A02	1	ΝΟΔΟ 1123.A	m3	2.000	1,65	3.300,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχωίdes	ΝΑΟΔΟ Α\A04.1	2	ΝΟΔΟ 1212	m3	1.430	2,60	3.718,00	
3	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\A14	3	ΝΟΔΟ 1310	m	4.000	0,65	2.600,00	
4	Άρση καταπτώσεων για κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\A16	4	ΝΟΔΟ 1420	m3	3.000	2,15	6.450,00	
5	Προμήθεια δανείων, συνθήκη δάνεια υλικών Κατηγορίας E1 έως E4	ΝΑΟΔΟ Α\A18.1	5	ΝΟΔΟ 1510	m3	800	4,85	3.880,00	
6	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\A20	6	ΝΟΔΟ 1530	m3	800	1,05	840,00	
7	Διαπλάτυνση και εκβάθυνση ρεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\A28	7	ΥΔΡ 6054	m3	300	3,15	945,00	
8	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	8	ΝΟΔΟ 3121B	m3	200	15,30	3.060,00	
9	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	9	ΝΟΔΟ 3211B	m2	30	2,34	70,20	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>24.863,20</b>	<b>24.863,20</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Κατασκευή ρειθρών, τραπεζοιδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.1	10	ΝΟΔΟ 2532	m3	40	94,20	3.768,00	
2	Στεγάνωση φορέων και κατακορύφων επιφανειών σηράγγων ανοικτής εκσκαφής (C&C) με μειβοάρνη PVC	ΝΑΟΔΟ Α\Β39	11	ΝΟΔΟ 2412	m2	100	12,70	1.270,00	
3	Γεωψάσματα επένδυσης σηράγγων ανοικτής εκσκαφής (C & C), βάρους 300 gr/m <sup>2</sup>	ΝΑΟΔΟ Α\Β64.4.1	12	ΟΙΚ 7914	m2	100	2,40	240,00	
<b>Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>5.278,00</b>	<b>5.278,00</b>
<b>3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	13	ΝΟΔΟ 4110	m2	9.280	1,20	11.136,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	14	ΝΟΔΟ 4521B	m2	9.280	8,36	77.580,80	
<b>Σύνολο 3. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>								<b>88.716,80</b>	<b>88.716,80</b>
	Σε μεταφορά								118.858,00

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								118.858,00
									118.858,00
								Αθροισμα Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ	118.858,00
								18,00 %	21.394,44
								Αθροισμα Απρόβλεπτα	140.252,44
								15,00 %	21.037,87
								Αθροισμα Πρόβλεψη αναθεώρησης	161.290,31
									0,01
								Αθροισμα ΦΠΑ	161.290,32
								24,00 %	38.709,68
								Γενικό Σύνολο	200.000,00

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ  
Ιωάννινα 08 /03/2017  
Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ  
Ιωάννινα 08/03/2017  
Ο ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ  
Δ.Τ.Ε.Π.Ε.Ι

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  
Ιωάννινα 08/03/2017  
Ο ΑΣΚΩΝ ΧΡΕΗ  
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ ΤΣΕ

ΑΡΓΥΡΗΣ ΝΑΚΟΣ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ ΤΕ

ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΒΑΣΙΛΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ  
ΠΟΛ. ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΙΟΥΜΠΟΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ